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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Karta hyrjeje 50000.00 GOLDEN ENTERPRISE M01915010I 18/11/2020 02:51 PM JO

2  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 637000.00 16/07/2020 02:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 10/06/2020 01:45 PM JO

3  Instalime ventilimi ose kondicionerësh Small Value 197000.00 16/07/2020 02:30 PM POWER INDUSTRIES L51706022H 10/06/2020 01:47 PM JO

4  Goma për automjete të lehta Small Value 213200.00 06/10/2020 03:30 PM Besnik Meçi L12407012R 10/06/2020 01:46 PM JO

5  Karburante Request for Proposals 17.00 05/10/2020 10:00 AM KASTRATI  J61813529P 10/06/2020 11:21 AM ################# ################### JO

6  Letër shkrimi Small Value 396000.00 16/10/2020 11:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 10/06/2020 11:02 AM JO

7  Materiale elektrike, Materiale hidraulike 99990.00 Vjollca Osmani L61418009J 16/07/2020 10:52 AM JO

50000.00 08/06/2020 12:00 AM PC STORE L01606034A 29/06/2020 03:01 PM JO

237000.00 16/07/2020 02:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 29/06/2020 03:01 PM JO

113000.00 30/10/2020 11:30 AM NIRUPA L51514004U 16/06/2020 02:04 PM JO

80000.00 10/03/2020 12:00 AM Vjollca Osmani L61418009J 16/06/2020 02:04 PM JO

10  Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta

61500.00 ETLEVA DIBRA M01901022H 30/12/2020 01:53 PM JO

247000.00 16/10/2020 11:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 29/06/2020 02:58 PM JO

49900.00 11/12/2020 12:00 PM EURO INFORM  K33721008C 29/06/2020 02:58 PM JO

79000.00 11/06/2020 12:00 AM PC STORE L01606034A 29/06/2020 02:58 PM JO

12  Reagentë për laborator 98800.00 KRIJON  K12023001A 14/12/2020 11:33 AM JO

13  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 

dhe aksesorë

Small Value 205000.00 16/07/2020 02:30 PM LIGUS L51523001S 10/06/2020 01:45 PM JO

14  Instalime të kornizave të dritareve 100000.00 Vjollca Osmani L61418009J 21/07/2020 12:05 PM JO

15  Pastrues automobilash Small Value 135000.00 02/07/2020 01:00 PM Xhovan Gjini L71806046M 10/06/2020 11:01 AM JO

16  Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve 

dekorativ dhe rekreativ, Shërbime të 

Small Value 194000.00 18/11/2020 01:30 PM Gjelbërimi 2000 L21513012D 12/06/2020 04:13 PM JO

17  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës 15000.00 i - FIRE L71921002H 21/07/2020 12:03 PM JO

18  Shërbimet e internetit Small Value 156000.00 19/02/2020 02:30 PM Mobitel  K31608121J 18/02/2020 10:17 AM JO

19  Shërbime të auditimit financiar Small Value 380000.00 14/07/2020 02:30 PM Albanian Audit Partners L01405019O 27/02/2020 01:01 PM JO

47747.00 10/11/2020 10:00 AM ANSIG L21319037M 12/06/2020 04:13 PM JO

417662.00 23/06/2020 02:30 PM Albsig  K42108801C 12/06/2020 04:13 PM JO

21  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

100000.00 Andi Marku M01327022E 30/12/2020 01:52 PM JO

6317836.76 06/08/2020 10:00 AM MYRTO SECURITY  K23323401N 15/06/2020 02:19 PM 9/3/2020 12:00:00 AM 9/3/2021 12:00:00 AM JO

3158918.38 06/08/2020 10:00 AM S I G U R I A  K31320001R 15/06/2020 02:19 PM ################# ################### JO

23  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve, Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore

Small Value 484000.00 18/11/2020 01:30 PM POWER INDUSTRIES L51706022H 12/06/2020 04:13 PM JO

24  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave, 

Riparim dhe renovim

Small Value 144000.00 16/07/2020 02:30 PM Denisa Beshaj L41904011K 10/06/2020 01:45 PM JO

25  Shërbime dezinfektimi nga parazitët, 

Shërbime dezinfektimi nga minjtë

90000.00 Adriatik Spahiu M01727004S 18/11/2020 03:04 PM JO

26  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, 

Shërbime riparimi për automjete

Small Value 679000.00 23/07/2020 11:30 AM POWER INDUSTRIES L51706022H 12/06/2020 04:13 PM JO

27  Sherbim per siguracion te detyrueshem 

profesional

99998.00 Albsig  K42108801C 02/07/2020 12:00 PM JO

28  Shërbime të sigurimit te pronës Small Value 600000.00 26/06/2020 12:00 PM Albsig  K42108801C 10/06/2020 11:01 AM JO

29  Sherbime te siguracionit te jetes Small Value 570000.00 23/06/2020 02:30 PM Albsig  K42108801C 10/06/2020 01:44 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Badge per punonjesit e AKBN 50000.00

Blerje bojra printeri 700000.00

Blerje e Sistemeve te aspirimit dhe 

kondicionimit per laboratorin minerar

200000.00

Blerje goma per automejtet e AKBN 400000.00

Blerje karburanti per AKBN 2115000.00

Blerje leter shkrimi per printim 500000.00

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike 100000.00

8 Blerje materiale kancelarie  Pajisje zyre përveç mobiljeve 300000.00 Small Value

9 Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi  Produkte pastrimi 800000.00 Small Value

Blerje per shtypshkrime dhe kartevizita 100000.00

11 Blerje pjese per fotokopje dhe 

kompjutera

 Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 

fotokopjuese

550000.00 Small Value

Blerje reagente dhe paisje laboratorike 100000.00

Blerje rroba dhe vegla pune 400000.00

Instalim të kornizave prej hekuri per 

dritaret e institucionit

100000.00

Larje e automejteve te AKBN 200000.00

Mirembajtje ambjenteve te jashtme, 

gjelbrim, mbjellje lulesh, bari dhe pemesh 

200000.00

Montim, rimbushje te fiskeve te zjarrit 15000.00

Perftim i sherbimit te internetit per AKBN 182760.00

Perzgjedhje e ekspertit kontabel per 

analizen dhe certifikimin e pasqyrave 

400000.00

20 Prerje e siguracionit te detyrueshem te 

qarkullimit dhe sherbime GPS per 

automejtet e AKBN

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

610000.00 Small Value

Riparim i kompjuterave dhe fotokopjeve 100000.00

22 Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i 

objekteve te AKBN ne Tirane dhe Fier i 

ndare ne dy lote

 Shërbime roje/shërbime me roje 9971820.00 Open Local

Sherbime per mirembajtjen e sistemit 

ngrohes ftohes dhe te gjeneratorit

500000.00

Sherbime per riparim, pershtatje dhe 

dezifektim te ambjenteve te punes

800000.00

Sigurim i godinave te AKBN ne Tirane 

dhe Fier

600000.00

Sigurim jete per punonjesit e minierave 570000.00

Sherbime te Dezinfektimit te Arkives 

Teknike te AKBN nga minjte dhe parazitet

90000.00

Sherbime, riparime dhe ndrim vaj filtra 

per automjetet e AKBN

750000.00

Sigurim i ambjenteve dhe pajisjeve te 

laboratorit minerar te AKBN

100000.00
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